

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce promítací kabiny

Objekt:

002 - Rekonstrukce chodby

KSO:

Místo: Český Těšín

CC-CZ:

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel:

Město Český Těšín

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Erik Salamon

IČ:

76292053

DIČ:

CZ8303035147

Projektant:

Ing.Szlauer

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Pniok

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

473 243,22

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	471 571,62	21,00%	99 030,04
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

572 273,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce promítací kabiny

Objekt:

002 - Rekonstrukce chodby

Místo: Český Těšín

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel: Město Český Těšín

Projektant: Ing.Szlauer

Zhotovitel: Erik Salamon

Zpracovatel: Martin Pniok

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

473 243,22

HSV - Práce a dodávky HSV	148 992,73
3 - Svislé a kompletní konstrukce	7 557,15
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	77 724,05
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	42 658,20
997 - Přesun sutě	17 495,30
998 - Přesun hmot	3 558,03
PSV - Práce a dodávky PSV	295 814,49
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	18 051,77
734 - Ústřední vytápění - armatury	5 111,49
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	38 623,97
741 - Elektroinstalace - silnoproud	22 533,02
763 - Konstrukce suché výstavby	55 092,35
766 - Konstrukce truhlářské	31 372,94
767 - Konstrukce zámečnické	11 500,00
771 - Podlahy z dlaždic	96 207,59
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	17 321,36
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	23 936,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	4 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce promítací kabiny

Objekt:

002 - Rekonstrukce chodby

Místo: Český Těšín

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel: Město Český Těšín

Projektant: Ing.Szlauer

Zhotovitel: Erik Salamon

Zpracovatel: Martin Pniok

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

473 243,22

D HSV Práce a dodávky HSV

148 992,73

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

7 557,15

1	K	300001	Úprava překladů při úpravách otvorů	kus	4,000	1 500,00	6 000,00	
2	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	4,200	131,00	550,20	CS ÚRS 2022 01
	VV		2,1*2		4,200			
3	K	349231811	Přizdívka ostění	m2	0,735	1 370,00	1 006,95	CS ÚRS 2022 01
	VV		2,1*0,1+2,1*0,25		0,735			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

77 724,05

4	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	168,200	89,50	15 053,90	CS ÚRS 2022 01
	VV		(3,86+1,6+4,97+1,6+3,12+3,45)*2*2,75+4,4*2		213,400			
	VV		(-0,9*2*7-0,8*2*4-0,6*2*3)*2		-45,200			
	VV		Součet		168,200			
5	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	84,100	268,00	22 538,80	CS ÚRS 2022 01
	VV		"N05"					
	VV		(3,86+1,6+4,97+1,6+3,12+3,45)*2*2,75+4,4		106,700			
	VV		-0,9*2*7-0,8*2*4-0,6*2*3		-22,600			
	VV		Součet		84,100			
6	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	84,100	250,00	21 025,00	CS ÚRS 2022 01
7	K	612325101	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	3,300	895,00	2 953,50	CS ÚRS 2022 01
	VV		14*1,5*0,1		2,100			
8	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	40,320	21,40	862,85	CS ÚRS 2022 01
9	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	50,000	43,00	2 150,00	CS ÚRS 2022 01
10	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	43,800	300,00	13 140,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		(0,9*2+2*2)*1		5,800			
	VV		(0,8*2+2*2)*3		16,800			
	VV		(0,7*2+2*2)*2		10,800			
	VV		(0,6*2+2*2)*2		10,400			
	VV		Součet		43,800			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

42 658,20

11	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s leševou podlahou v do 1,9 m zatížením do 150 kg/m2	m2	40,320	61,60	2 483,71	CS ÚRS 2022 01
12	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	40,320	130,00	5 241,60	CS ÚRS 2022 01
13	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	24,920	168,00	4 186,56	CS ÚRS 2022 01
14	K	965046119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru	m2	49,840	76,60	3 817,74	CS ÚRS 2022 01
	VV		24,92*2 *Přepočtené koeficientem množství		49,840			
15	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	24,920	114,00	2 840,88	CS ÚRS 2022 01
	VV		"B01"					
	VV		6,17+7,95+10,8		24,920			
16	K	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	27,600	37,70	1 040,52	CS ÚRS 2022 01
	VV		(3,86+1,6+4,97+1,6+3,12+3,45)*2		37,200			
	VV		-0,9*6-0,8*3-0,6*3		-9,600			
	VV		Součet		27,600			
17	K	967031742	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MC tl do 100 mm	m2	0,735	275,00	202,13	CS ÚRS 2022 01
	VV		"B06"					
	VV		2,1*0,1		0,210			
	VV		2,1*0,25		0,525			
	VV		Součet		0,735			
18	K	967031743	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MC tl do 150 mm	m2	0,630	677,00	426,51	CS ÚRS 2022 01
	VV		"B06"					
	VV		2,1*0,15		0,315			
	VV		2,1*0,15		0,315			
	VV		Součet		0,630			
19	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	17,850	237,00	4 230,45	CS ÚRS 2022 01
	VV		"B07"					
	VV		1*2,1*4+0,9*2,1*3+0,7*2,1*2+0,7*1,2		17,850			
20	K	972054141	Vybourání otvorů v ZB stropech nebo klenbách pl do 0,0225 m2 tl Do 150 mm	kus	2,000	201,00	402,00	CS ÚRS 2022 01
21	K	974031143	Výsekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 100 mm	m	12,000	118,00	1 416,00	CS ÚRS 2022 01
22	K	977211121	Řezání stěnovou pilou kč z cihel nebo tvárníc hl do 200 mm	m	8,400	2 000,00	16 800,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"B06" 4*2,1		8,400			
23	K	977332111	Frézování drážek ve stěnách z cihel do 30x30 mm	m	21,000	66,10	1 388,10	CS ÚRS 2022 01
	VV		"B03" 14*1,5		21,000			
	D	997	Přesun sutě				17 495,30	
24	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	4,027	1 630,00	6 564,01	CS ÚRS 2022 01
25	K	997013219	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	20,135	109,70	2 208,81	CS ÚRS 2022 01
	VV		4,027*5 'Přepočtené koeficientem množství		20,135			
26	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,027	286,00	1 151,72	CS ÚRS 2022 01
27	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	80,540	12,50	1 006,75	CS ÚRS 2022 01
	VV		4,027*20 'Přepočtené koeficientem množství		80,540			
28	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	4,027	1 630,00	6 564,01	CS ÚRS 2022 01
	D	998	Přesun hmot				3 558,03	
29	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	1,507	1 760,00	2 652,32	CS ÚRS 2022 01
30	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	1,507	601,00	905,71	CS ÚRS 2022 01
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				295 814,49	
	D	733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				18 051,77	
31	K	733223102	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1 mm	m	10,000	455,00	4 550,00	CS ÚRS 2022 01
32	K	733223103	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 18x1 mm	m	18,000	510,00	9 180,00	CS ÚRS 2022 01
33	K	733224222	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15x1 mm	kus	10,000	199,00	1 990,00	CS ÚRS 2022 01
34	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	28,000	22,40	627,20	CS ÚRS 2022 01
35	K	733811211	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	28,000	59,70	1 671,60	CS ÚRS 2022 02
36	K	998733102	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	t	0,015	1 480,00	22,20	CS ÚRS 2022 01
37	K	998733181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděný bez použití mechanizace	t	0,015	718,00	10,77	CS ÚRS 2022 01
	D	734	Ústřední vytápění - armatury				5 111,49	
38	K	734222812	Ventil závitový termostatický přímý G 1/2 PN 16 do 110°C s ruční hlavou chromovanou	kus	5,000	379,00	1 895,00	CS ÚRS 2022 01
39	K	734261712	Šroubení regulační radiátorové přímé G 1/2 bez vypouštění	kus	10,000	321,00	3 210,00	CS ÚRS 2022 01
40	K	998734102	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 12 m	t	0,004	1 070,00	4,28	CS ÚRS 2022 01
41	K	998734181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 prováděný bez použití mechanizace	t	0,004	553,00	2,21	CS ÚRS 2022 01
	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				38 623,97	
42	K	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojuregulačního s termostatickým ovládním	kus	5,000	143,00	715,00	CS ÚRS 2022 01
43	K	735151535.LINE	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy X2 LINE MANHATAN typ 22 výška/délka 400/800 mm výkon 973 W	kus	1,000	6 560,00	6 560,00	
44	K	735151536.LINE	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy X LINE MANHATAN typ 22 výška/délka 400/900 mm výkon 1094 W	kus	3,000	7 250,00	21 750,00	
45	K	735151540.LINE	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy X2 LINE MANHATAN typ 22 výška/délka 400/1400 mm výkon 1702 W	kus	1,000	8 530,00	8 530,00	
46	K	735161811	Demontáž otopného tělesa trubkového s hliníkovými lamelami délka do 1500 mm	kus	5,000	165,00	825,00	CS ÚRS 2022 01
47	K	998735102	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	t	0,128	1 270,00	162,56	CS ÚRS 2022 01
48	K	998735181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez použití mechanizace	t	0,128	636,00	81,41	CS ÚRS 2022 01
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				22 533,02	
49	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	13,000	38,20	496,60	CS ÚRS 2022 01
	VV		4+6+3		13,000			
50	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	13,000	31,90	414,70	CS ÚRS 2022 01
51	K	741112101	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová	kus	4,000	168,00	672,00	CS ÚRS 2022 01
52	M	34571521	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí	kus	4,000	63,00	252,00	CS ÚRS 2022 01
53	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	38,000	36,30	1 379,40	CS ÚRS 2022 01
54	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	43,700	18,20	795,34	CS ÚRS 2022 01
	VV		38*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		43,700			
55	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	25,000	23,80	595,00	CS ÚRS 2022 01
56	K	741310101	Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopolový	kus	6,000	56,30	337,80	CS ÚRS 2022 01
57	M	ABB.3559A01345	Přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So	kus	6,000	124,76	748,56	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
58	K	741310122	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6-střídavý	kus	1,000	64,70	64,70	CS ÚRS 2022 01
59	M	ABB.3559A25345	Přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So, 6S	kus	1,000	152,26	152,26	
60	K	741310125	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6+6-dvojitý střídavý	kus	3,000	133,00	399,00	CS ÚRS 2022 01
61	M	ABB.3559A52345	Přístroj přepínače střídavého dvojitého, řazení 6+6	kus	3,000	235,82	707,46	
62	K	741310126	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 7-křížový	kus	3,000	72,70	218,10	CS ÚRS 2022 01
63	M	ABB.3559A07345	Přístroj přepínače křížového, řazení 7, 7So	kus	3,000	192,26	576,78	
64	M	355001	Rámeček +kryt - ABB LEVIT M krémový	kus	13,000	100,00	1 300,00	
65	K	741372002	Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné páskové lištové	m	19,000	159,00	3 021,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		1,2+3,5+1,2+4,5+3*2+2,6		19,000			
66	K	741372062	Montáž svítidlo LED přisazené stropní panelové do 0,36 m2	kus	8,000	468,00	3 744,00	CS ÚRS 2022 01
67	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	6 620,00	6 620,00	CS ÚRS 2022 01
68	K	998741102	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 12 m	t	0,008	4 790,00	38,32	CS ÚRS 2022 01
	D	763	Konstrukce suché výstavby				55 092,35	
69	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	40,320	828,00	33 384,96	CS ÚRS 2022 01
	VV		"N09"					
	VV		6,17+7,95+10,8+15,4		40,320			
70	K	763164545	SDK obklad kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xDFH2 12,5	m	20,450	1 000,00	20 450,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		"N03"					
	VV		1,6+3,46+1,6+4,57+3,45+3,45+2,32		20,450			
71	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,697	1 200,00	836,40	CS ÚRS 2022 01
72	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,697	604,00	420,99	CS ÚRS 2022 01
	D	766	Konstrukce truhlářské				31 372,94	
73	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	4,000	56,00	224,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		"B02" 4		4,000			
74	K	766660171	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	3,000	806,00	2 418,00	CS ÚRS 2022 01
75	K	766660172	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do obložkové zárubně	kus	2,000	860,00	1 720,00	CS ÚRS 2022 01
76	K	766660181	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do obložkové zárubně	kus	3,000	1 360,00	4 080,00	CS ÚRS 2022 01
77	K	766660182	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do obložkové zárubně	kus	1,000	1 550,00	1 550,00	CS ÚRS 2022 01
78	K	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	9,000	112,00	1 008,00	CS ÚRS 2022 01
79	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	9,000	179,00	1 611,00	CS ÚRS 2022 01
80	K	766682212	Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře jednokřídlové tl stěny do 350 mm	kus	1,000	2 230,00	2 230,00	CS ÚRS 2022 01
81	K	766682212	Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře jednokřídlové tl stěny do 350 mm	kus	2,000	2 230,00	4 460,00	CS ÚRS 2022 01
82	K	766682213	Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře jednokřídlové tl stěny přes 350 mm	kus	1,000	2 330,00	2 330,00	CS ÚRS 2022 01
83	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	5,000	1 400,00	7 000,00	CS ÚRS 2022 01
84	K	766682112	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 350 mm	kus	1,000	1 580,00	1 580,00	CS ÚRS 2022 01
85	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	10,000	31,80	318,00	CS ÚRS 2022 01
86	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,453	1 200,00	543,60	CS ÚRS 2022 01
87	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,453	663,00	300,34	CS ÚRS 2022 01
	D	767	Konstrukce zámečnické				11 500,00	
88	K	767001	N12 - Dodávka a montáž schůdkků k servisnímu otvoru včetně povrchové úpravy (cca70kg)	pl	1,000	10 968,00	10 968,00	
89	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí fezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	20,000	26,60	532,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		"B07"					
	VV		20		20,000			
	D	771	Podlahy z dlaždic				96 207,59	
90	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	24,920	15,00	373,80	CS ÚRS 2022 01
	VV		"N01"					
	VV		6,17+7,95+10,8		24,920			
91	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	49,840	56,20	2 801,01	CS ÚRS 2022 01
	VV		"N01"					
	VV		(6,17+7,95+10,8)*2		49,840			
92	K	771151024	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 10 mm	m2	24,920	643,00	16 023,56	CS ÚRS 2022 01
93	K	771161021	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.)	m	10,000	45,30	453,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		1*10		10,000			
94	M	59054113	profil přechodový Al	m	10,000	620,00	6 200,00	CS ÚRS 2022 01
95	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	27,600	137,00	3 781,20	CS ÚRS 2022 01
	VV		(3,86+1,6+4,97+1,6+3,12+3,45)*2		37,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-0,9*6-0,8*3-0,6*3			-9,600		
	VV		Součet			27,600		
96	M	59761009	sokl-dlažba matná,mrazuvzdorná, protiskluz R10, Boheme, Boheme, Beiga nebo Taupe, posouzení vzrku	m	27,600	151,00	4 167,60	CS ÚRS 2022 01
	VV		27,6*1,837 *Přepočtené koeficientem množství		50,701			
97	K	771574242	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení hladkých lepených flexibilním lepidlem m2	m2	24,920	1 060,00	26 415,20	CS ÚRS 2022 01
98	M	59761443	dlažba matná, mrazuvzdorná, protiskluz R10, Liceo, Nude, Loskachlos.cz, do interiéru pro vysoké mechanické namáhání	m2	28,658	1 200,00	34 389,60	CS ÚRS 2022 01
	VV		24,92*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		28,658			
99	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	1,357	660,00	895,62	CS ÚRS 2022 01
100	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	1,357	521,00	707,00	CS ÚRS 2022 01
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				17 321,36	
101	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m	m2	129,695	16,50	2 139,97	CS ÚRS 2022 01
	VV		"B05"					
	VV		(3,86+1,6+4,97+1,6+3,12+3,45+4,44+4,65)*2*2,75		152,295			
	VV		-0,9*2*7-0,8*2*4-0,6*2*3		-22,600			
	VV		Součet		129,695			
102	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	129,695	34,60	4 487,45	CS ÚRS 2022 01
103	K	784181121	Hlubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	170,015	22,20	3 774,33	CS ÚRS 2022 01
	VV		129,695+40,32		170,015			
104	K	784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	170,015	40,70	6 919,61	CS ÚRS 2022 01
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				23 936,00	
105	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	32,000	466,00	14 912,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		"demonťáže rozvodu"					
	VV		8		8,000			
	VV		"Vypuštění systému"					
	VV		6		6,000			
	VV		"napuštění systému"					
	VV		6		6,000			
	VV		"tlaková zkouška radiátorů"					
	VV		4		4,000			
	VV		" topná zkouška"					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		32,000			
106	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	8,000	466,00	3 728,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		"demonťáže" 8		8,000			
107	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	16,000	331,00	5 296,00	CS ÚRS 2022 01
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				4 500,00	
	D	VRN4	Inženýrská činnost				4 500,00	
108	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2022 01